МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.09.2022 г.                                                                                                              № 05

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета Усть-Тымского сельского поселения

          Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Усть-Тымского сельского поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить списочный состав комитетов и председателей комитетов Совета Усть-Тымского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:    Лупятов В.Б. – председатель комитета
                                                        Черненко Г.Ш.
                                                  	     Трифонова М.В.

Социально-экономический комитет: Волков М.В.– председатель комитета
	   Ильина А.А.
	   Набиуллина Н.М.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Усть-Тымского сельского поселения                                                        Л.С. Бражникова